FERIA III.

De exacta legis observantia .

* **N**on veni solvere legem , sed adimplere ,
Matth. 5. Lex ante Christum non
erat impleta , seu perfecta ; venit , ut imple-
ret , seu ad perfectione dederetur : iustit enim
illi addi animam , seu affectum internum ;
adjectis consilia , &c. Nobis vero adjectis meri-
ta sua , ex quibus est gratia ad facilium obser-
vandum legem . Vide , quid debeas Legislatori-
o . Observa non esse satis , legem non solvere ,
sed oportet insuper implere , hoc est cum per-
fectione opera regulis exercere .

2. Amen dico vobis , iota unum , aut unus a-
pex non præterib[us] à lego , donec omnia fiant . Ib.
Exemplum suum proponit , qui legem om-
nem , & ea , quae de ipso scripta erant in Pro-
phetis , exactissime usque ad minimum serva-
re voluit ; ita , ut potius cœlum , & terra sint
peritura , quām ipse non impletat minimum ,
Estne tu ita ad legem Dei , ad regulas Religio-
nis affectus ? Conare omni modo , ut unus a-
pex à te non prætereatur . Rem maximam
procuras , sicuras minima .

3. Q[uod] ergo solverit unum à mandatis istis
minimis , minimus vocabitur in regno colorum .
Ibid. Post propositum suum exemplum , quid
à te exigat , insinuat , ut etiam minima man-
data , & regulas serves . Nullum tam parvum
malum , quod non inclinet ad pejus ; Nota
vocab : Solveris : insinuare , omnia mandata
esse colligata : si solvis unum , venis facile
ad dissolutionem plurium . Vocat minima ,
ut facilitatem observandi doceat . Hæc
te

HEBDOM. X. POST PENT. 303
temovante , ut attendas minimis ; & si super-
nis modica , time , ne paulatim decidas .

FERIA IV.

De studio Legis observandæ .

* **N**isi abundaveritis iustitia vestra , plus
quam scribarum , & Phariseorum ,
non intrabis in regnum colorum . Matth. 5.
Plura à Christianis exigit Deus , & sublimiora ,
quām exegerit à Iudeis . Illis sufficiebat
cortex legis , opus imperatum ponere , vel
non ponere prohibitum : à nobis operis anima ,
seu affectus desideratur : quia majores gratias
dat . Hinc colliges etiam majora exigere à
Religioso , quām à saeculari ob eandem cau-
sam . Pudeat te , quōd à tot facultibus in
virtute supereris . Time , ne Deus gratias
subtrahat non cooperanti . Aemulare charif-
mata meliora .

2. Audidis , quia diabolus est antiquis , &c.
Ego autem dico vobis . Ibid. Expende , quanto
in omnibus excellentior sit lex gratiae lege anti-
qua . Nam 1. radiotibus data solum crassio-
ra prohibebat : hec etiam minuta . 2. Illa in
exterioribus habebat , hec medullas animæ
petit : 3. Illius observationi præmium tem-
porale dabatur : hujus æternum . Gratias
age , quōd te Deus ad hanc legem referav-
erit . Non siste in cortice legis , sed medullam
observa .